
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 
Тридцять сьома (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ 
 
від 16.04.2019р.                                                                          смт.Печеніжин 
№2216-37/2019 
 
Про вступ до Асоціації об’єднаних 
територіальних громад 
 

Відповідно до частини 1 статті 15, частини 1 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», а також частини 1 статті 4 Закону 
України «Про асоціації органів місцевого самоврядування», з метою більш 
ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, сприяння 
місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів територіальних 
громад, Печеніжинська селищна рада об’єднаної територіальної громади 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити вступ Печеніжинської селищної ради об’єднаної 

територіальної громади в Асоціацію органів місцевого самоврядування 
«Асоціація об’єднаних територіальних громад». 

2. Уповноважити селищного голову І. Довірака, представляти інтереси 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади в Асоціації 
об’єднаних територіальних громад. 

3. Секретарю селищної ради та виконавчому комітетові надіслати 
дане рішення в Асоціацію об’єднаних територіальних громад. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ    І.Довірак 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

